Beschlussvorlage

Gemeinde Dorf Mecklenburg

Vorlage-Nr: VO/GV01/2012-0608

Status: öffentlich Aktenzeichen:

Federführend: Bauamt Datum: 11.10.2012 Einreicher: Bürgermeister

Stellungnahme der Gemeinde Dorf Mecklenburg zum Entwurf des vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 25 "Sportboot- Servicestation" der Gemeinde Bad Kleinen

Beratungsfolge:

Beratung Ö / N Datum Gremium

Ö 30.10.2012 Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg beschließt dem Entwurf des vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 25 "Sportboot- Servicestation" der Gemeinde Bad Kleinen zuzustimmen.

Die Gemeinde Dorf Mecklenburg hat keine Hinweise oder Bedenken.

Sachverhalt:

Die Gemeindevertretung Bad Kleinen hat einen Beschluss zur Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes Nr. 25 gestellt.

Planungsziel ist die Schaffung der planungsrechtlichen Voraussetzungen zum Neubau eines Werkstattgebäudes für Yachtservice mit Büro und Betreiberwohnung am Uferweg in Bad Kleinen.

Anlage/n:

Auszug Entwurf des Bebauungsplanes Auszug Begründung S. 2 - 6

Abstimmungsergebnis:	
Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums	
Davon besetzte Mandate	
Davon anwesend	
Davon Ja- Stimmen	
Davon Nein- Stimmen	
Davon Stimmenthaltungen	
Davon Befangenheit nach § 24 KV M-V	